
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

2008년도 본예산 일반회계

부서:의회사무과
정책:군민과 함께 하는 의회
단위:의정활동 지원

세 출 예 산 사 업 명 세 서

의회사무과 664,542 553,502 111,040

군민과 함께 하는 의회 560,431 454,291 106,140

의정활동 지원 35,965 29,125 6,840

원활한 의정활동 지원 35,965 29,125 6,840

202 여비 26,920 20,080 6,840

65,000원*14명*12월 =

2,000,000원*6명 =

  2,000,000원*1명*2회 =

01  국내여비

  ◎국내출장여비

03  국외여비

  ◎의원해외연수수행비

  ◎경남시군의회직원합동연수비

10,920

16,000

84010,080

10,920

6,00010,000

12,000

 4,000

203 업무추진비 6,000 6,000 0

20,000원*10명*10회 =

10,000원*400개 =

03  시책추진업무추진비

  ◎의회방문자와간담회

  ◎의회방문기념품구입

6,000 6,000

2,000

4,000

301 일반보상금 2,795 2,795 0

32,500원*2명*10일 =

70,000원*2명*10일 =

32,500원*10명 =

35,000원*3명*4회 =

12  기타보상금

  ◎의안심사전문가보상

    ○여비

    ○수당

  ◎의회출석증인실비보상

  ◎의정발전유공자시상품

2,795 2,795

2,050

650

1,400

325

420

303 포상금 250 250 0

50,000원*5명 =

01  포상금

  ◎포상금

250 250

250

의정활동 추진 524,466 425,166 99,300

의정활동기본경비 402,996 307,416 95,580

205 의회비 402,996 307,416 95,580

1,100,000원*10명*12월 =

1,747,000원*10명*12월 =

01  의정활동비

  ◎의정활동비

02  월정수당

  ◎월정수당

03  국내여비

132,000

209,640

18,936

132,000

132,000

88,560121,080

209,640

18,936
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:의회사무과
정책:군민과 함께 하는 의회
단위:의정활동 추진

  76,000원*2일*9회*2명 =

50,000원*3일*5회*8명 =

  50,000원*3일*4회*10명 =

  28,000원*15일*10명 =

2,500,000원*2명 =

1,800,000원*8명 =

  19,400,000원*30% =

4,000,000 =

  100,000원*12월 =

60,000원*10명*12월 =

40,000원*10명*12월 =

  ◎의장,부의장 공무수행활동

  ◎의원공무수행활동

  ◎의원세미나및연수참석여비

  ◎행정사무조사등현지활동여비

04  국외여비

  ◎의장,부의장

  ◎의원

  ◎자매결연등교류행사참석

07  의장단협의체부담금

  ◎전국시군의장단협의체부담금

  ◎경남시군의회의장협의회월회비

08  의원국민연금부담금

  ◎국민연금부담금

09  의원국민건강부담금

  ◎건강보험부담금

25,220

5,200

7,200

4,800

 2,736

6,000

 6,000

 4,200

7,02018,200

5,000

14,400

 5,820

5,200

4,000

 1,200

7,200

7,200

4,800

4,800

원활한 의정활동 추진 121,470 117,750 3,720

205 의회비 121,470 117,750 3,720

4,800,000원*10명 =

  30,000원*7명*15일 =

2,310,000원*12월 =

1,150,000원*12월 =

750,000원*3명*12월 =

600,000원*1명*3월 =

05  의정운영공통업무추진비

  ◎의정운영공통경비

  ◎예산결산특별위원회운영경비

06  기관운영업무추진비

  ◎의장

  ◎부의장

  ◎상임위원장

  ◎예산결산특별위원장

51,150

70,320

51,150

48,000

 3,150

3,72066,600

27,720

13,800

27,000

1,800

행정운영경비 104,111 99,211 4,900

기본경비(의회사무과) 99,911 95,011 4,900

일반운영비 69,211 48,610 20,601

201 일반운영비 69,211 48,610 20,601

01  사무관리비

  ◎일반수용비

47,770 △84048,610

39,440
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:의회사무과
정책:행정운영경비
단위:기본경비(의회사무과)

5,490,000원 =

7,000원*800쪽 =

  7,000원*1,000쪽*2권 =

7,000원*200쪽*9회 =

10,000원*85부 =

7,000원*5부*12월 =

8,000원*5부*12월 =

400,000원*6명 =

  70,000원*5명*2회 =

1,630,000 =

  1,200원*30ℓ*100일 =

400,000 =

380,000원*2대 =

300,000원*2대 =

550,000원*12월 =

  200,000원*12월 =

  250,000원*1회 =

  640,000원*1회 =

450,000원*2대 =

50,000원*10대 =

5,545,000원*1대 =

    ○부서운영기본수용비

    ○정례회회의록유인(2회)

      ―본회의(50부)

      ―상임위원회(각50부)

    ○임시회회의록유인

    ○운영실적보고서유인

    ○의원연찬자료구입

      ―자치행정

      ―지방자치

  ◎위탁교육비

    ○의정관련위탁교육비

  ◎운영수당

    ○공무국외여행심사위원회수당

  ◎급량비

    ○부서운영기본급량비

  ◎연료비

    ○경유온수보일러연료비

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

    ○부서운영기본공공요금

    ○자동차세

    ○차량보험료

    ○청사전기료

  ◎시설장비유지비

    ○회의록자동작성관리시스템유지보수비

    ○의사진행방송장비유지비

    ○경온수보일러청소유지비

    ○전자복사기유지비

    ○냉난방기유지비

  ◎차량선박비

    ○의전용

21,441

5,490

19,600

5,600

 14,000

12,600

850

900

420

480

2,400

2,400

700

 700

1,630

1,630

3,600

 3,600

21,4410

8,360

400

760

600

6,600

4,690

 2,400

 250

 640

900

500

8,391

5,545
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:의회사무과
정책:행정운영경비
단위:기본경비(의회사무과)

2,846,000원*1대 =    ○업무용 2,846

여비 25,200 20,160 5,040

202 여비 25,200 20,160 5,040

150,000원*14명*12월 =

01  국내여비

  ◎부서운영기본여비

25,200 5,04020,160

25,200

자산및물품취득비 5,500 4,400 1,100

405 자산취득비 5,500 4,400 1,100

1,500,000원*1대 =

250,000원*10개 =

1,500,000 =

01  자산및물품취득비

  ◎사무실TV구입

  ◎의회사무과의자교체

02  도서구입비

  ◎도서구입

4,000

1,500

1,1002,900

1,500

2,500

1,500

1,500

인력운영비(의회사무과) 4,200 4,200 0

업무추진비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

250,000원*12월 =

100,000원*12월 =

04  부서운영업무추진비

  ◎의회사무과

  ◎전문위원실

4,200 4,200

3,000

1,200
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